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 Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes 

01/01/2023 - 31/12/2023 

   

    

  

  Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces 

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte 

Pezulluar Ceduar Anuluar Perfunduar Totali 

 DA Drejtoria e Administratës 127 2,215 3,856 6 0 0 0 34 60,680 66,918 

 DA Drejtoria e Arsimit 1 0 740 1,001 1 1 0 5 0 1,749 

 DBPZHR Drejtoria e Bujqësisë,Pylltarisë dhe 
Zhvillimit Rural 

1 71 1,146 821 0 0 0 13 0 2,052 

 DBF Drejtoria e Buxhetit dhe Financave 1 0 1,370 10 0 1 0 15 0 1,397 

 DKRS Drejtoria e Kulturës,Rinisë dhe Sportit 0 201 20 4 0 2 0 0 0 227 

 DPKGJ Drejtoria e Pronës , Kadastrit dhe 
Gjeodezisë 

9 98 11,199 61 0 0 0 243 0 11,610 

 DI Drejtoria e Inspeksionit 0 0 248 1 0 0 0 9 0 258 

 DSHMS Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies 
Sociale 

0 6 969 611 0 2 1 5 0 1,594 

 DSHPMSH Drejtoria e Shërbimeve Publike, Mbrojtjes 
dhe Shpëtimit 

0 1,172 1 2 0 0 0 16 0 1,191 

 DPUMM Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes 
së Mjedisit 

3 149 324 27 8 42 0 8 0 561 

 ZK Zyra e Kryetarit 1 1,018 131 1 0 0 0 9 0 1,160 

 DP Departamenti i Prokurimit 0 107 223 0 0 0 0 0 0 330 



 

 KK Kuvendi Komunal 0 150 85 2 1 2 0 5 0 245 

 ZP Zyra e Personelit 0 429 100 65 4 0 0 3 0 601 

 DPZHE Drejoria e Planifikimit dhe Zhvillimit 
Ekonomik 

2 174 147 207 1 3 0 13 0 547 

 QPS Qendra për Punë Sociale 0 1 688 0 0 0 0 23 0 712 

 
    

145 5,791 21,247 2,819 15 53 1 401 60,680 91,152 

 

  

  

   

 

 


